ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO
COMISSÃO DE ANÁLISE E FISCALIZAÇÃO – CREDENCIAMENTO DOS INSTRUTORES

ATA DA 4ª REUNIÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA ANÁLISE DA
DOCUMENTAÇÃO E ELABORAÇÃO DE PLANILHAS DE PONTUAÇÃO PARA FINS DE

CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇO DE INSTRUTORES E
ASSISTENTES ESPORTIVOS PARA O (PROGRAMA MAIS ESPORTE, MAIS SAÚDE)

DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES, CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025,
FISCALIZAÇÃO E MONITORAMENTO DOS PRESTADORES CONTRATADOS

Reuniram-se aos vinte e três dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, às onze
horas, na sede da Fundação Municipal de Esportes, na Rua 2.438 nº 146, nesta cidade, os
membros  da  Comissão  de  Avaliação  para  Análise  da  Documentação  e  Elaboração  de
Planilhas  de  Pontuação  para  fins  de  credenciamento  de  prestadores  de  serviço  de
Instrutores  e  Assistentes  Esportivos  para  o  (Programa Mais  Esporte,  Mais  Saúde)  da
Fundação  Municipal  de  Esportes,  chamada  pública  nº  001/2025,  Fiscalização  e
Monitoramento dos prestadores contratados, designados, pelo DECRETO Nº 12.384, DE 09
DE JUNHO DE 2025, Cláudia Toledo Lorenzett, Osvaldo Jucoski Júnior, Sandro Katzwinckel
da  Silva  Rocha, Rafaela  Georgia  Deitos,  Taís  Aline  Eble  e  Rúbia  Cristina  Reali  para
elaboração  do  primeiro  termo  de  homologação  e  primeira  a  lista  de  pontuação  e
classificação das inscrições realizadas no credenciamento de prestadores de serviço de
Instrutores  e  Assistentes  Esportivos  para  o  (Programa  Mais  Esporte,  Mais  Saúde)  da
Fundação  Municipal  de  Esportes,  chamada  pública  nº  001/2025  através  das  atas
002/2025 e 003/2025. As listagens serão encaminhadas para a Comissão de Contratação
da Secretaria de Compras para publicação e, não havendo pedido de recurso, as mesmas
poderão ser utilizadas para a contratação dos profissionais listados. Nada mais havendo a
tratar, às doze horas foi encerrada a reunião sendo lavrada esta ata, que depois de lida e
aprovada, é assinada por todos.

CLÁUDIA TOLEDO LORENZETT
Presidente

OSVALDO JUCOSKI JÚNIOR
Secretário

TAIS ALINE EBLE
Membro

SANDRO KATZWINCKEL DA SILVA ROCHA
Membro

RAFAELA GEORGIA DEITOS
Membro

RÚBIA CRISTINA REALI
Membro

1 A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  C
LA

U
D

IA
 T

O
LE

D
O

 L
O

R
E

N
Z

E
T

T
, R

A
F

A
E

LA
 G

E
O

R
G

IA
 D

E
IT

O
S

, S
A

N
D

R
O

 K
A

T
Z

W
IN

C
K

E
L

D
A

 S
IL

V
A

 R
O

C
H

A
, R

U
B

IA
 C

R
IS

T
IN

A
 R

E
A

LI
, T

A
IS

 A
LI

N
E

 E
B

LE
 e

 O
S

V
A

LD
O

 J
U

C
O

S
K

I J
U

N
IO

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//b

c.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
3C

8-
B

3B
3-

3B
C

0-
7A

71
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
3C

8-
B

3B
3-

3B
C

0-
7A

71